2022 年 8 月 25 日

会 員 各 位

関西潤滑懇談会

理事長 東﨑 康嘉

関西潤滑懇談会７月例会 ポスター発表会のご案内

１．日  時  ２０２２年９月２日（金）11:00 ～ 16:20

11:00～11:40 Zoomの準備（ブレイクアウトルームのテスト）（事務局+ホスト）

11:40～12:40 講演者によるブレイクアウトルームの準備

12:40～13:00 Zoom受付開始

13:00～13:40 開催挨拶および指導教員によるポスター発表におけるトピックス紹介

13:40～16:00 ポスター発表会（ブレイクアウトルームにて発表）

13:40～14:00 奇数番1回目／14:00～14:20 奇数番2回目

14:20～14:40 偶数番1回目／14:40～15:00 偶数番2回目

15:00～15:20 奇数番＆偶数番3回目

15:20～15:40 自由，投票（ブレイクアウトルーム終了）

15:40～16:00 休憩（投票結果の集計）

16:00～16:20 ポスター表彰

２．場 所 Web開催（Zoom）

      ミーティング ID、パスコードはご出席者へ追って連絡致します。

〒653-0055 兵庫県神戸市長田区浪松町 6-1-63 日本グリース株式会社 気付

関 西 潤 滑 懇 談 会

TEL ： (078)731‐8147  FAX ： (078)734 – 4458

E-mail：kansai-jyunkatsu@nippon-grease.co.jp

URL：http://www.maizuru-ct.ac.jp/control/noma/kansai_jyunkon/index_2009.html